Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 46 имени гвардии генерал-майора В.А. Глазкова

Советского района Волгограда»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
20августа 2024  г.                                                                                               № 01.07-190

О зачислении

первоклассников на 2024/2025 учебный год

В соответствии Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014 г. № 32, руководствуясь,  Постановлением администрации Волгограда от

12.02.2024 г. № 101 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений

Волгограда за территориями городского округа город-герой Волгоград», в целях

обеспечения территориальной доступности муниципальных общеобразовательных

учреждений и личных заявлений родителей (законных представителей) будущих

первоклассников, проживающих на закрепленной территории

Приказываю:

1. Зачислить следующих граждан, проживающих на закрепленной территории в списки

будущих первоклассников на 2024/2025 учебный год в количестве 2 человека:

№

п/п

Регистрационный № заявления

1 18401/СЗ/240820849

2 18401/СЗ/240819183

2. Считать общий список будущих первоклассников на 2024/2025 учебный год в

количестве 123 человек.

3. Залипаевой Л.Н., секретарю учебной части, разместить на информационном стенде

выписку из данного приказа не позднее 21.08.2024 г.

4. Некрасовой Я.И. ответственной за сайт oshkole.ru, разместить на официальном сайте

приказ не позднее 22.08.2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-08-27T09:51:18+0300
	Литвинова Светлана Анатольевна